1

2023 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ビ キ タ ス A I

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  聡

（ コ ー ド 3 8 5 8、 東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場 ）

問 合 せ 先

役職・氏名 執 行 役 員 管 理 本 部 長  芦 谷  耕 司

電 話 0 3 - 5 9 0 8 - 3 4 5 1

法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期（2022年４月１日～2023年３月31日）において、法人税等調整額（損）を計

上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．法人税等調整額の増加

繰延税金資産の回収可能性について検討した結果、繰延税金資産が当初見込み額を下回り、法人税

等調整額（損）28,996 千円を計上いたしました。

２．今後の見通し

 上記の法人税等調整額は、本日公表の「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映してお

ります。

以 上